
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 5.februārī                                                                        Nr. 32  

                                                                                                        (protokols Nr.2, 5.§) 

 

Par valsts vietējā autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posma pārņemšanu 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā 

 

Izskatot Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” (turpmāk – 

LVC), kas atbilstoši Deleģēšanas līgumā, kas noslēgts starp Satiksmes ministriju un LVC, 

dotajam pilnvarojumam pārvalda valsts autoceļu tīklu, 2024. gada 17.janvāra vēstuli Nr. 

4.8/898 “Par valsts vietējā autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posma pārņemšanu 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā”.  

LVC atbalsta Ludzas novada pašvaldības ierosinājumu un piekrīt autoceļa V499 

Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posmu no 11,07 km līdz 20,63 km izslēgt no Satiksmes 

ministrijas Valsts autoceļu fonda bilances, un nododot bez atlīdzības Ludzas novada 

pašvaldības īpašumā.  

Autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posms no 11,07 km līdz 20,63 km ar 

kadastra Nr. 68700070059; 68700100191; 68700110078 un 68900030112 ir piekrītošs 

Satiksmes ministrijai. 

Pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums”  73.panta ceturtajai daļai, 4.panta pirmās 

daļas 2.punktam, 10.panta 16.punktam, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma                 

3.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta pirmo un otro daļu. Ludzas novada pašvaldības  

dome  nolemj: 

1. Pārņemt Ludzas novada pašvaldības īpašumā Satiksmes ministrijai piederošu 

autoceļa V499 Rogovka–Mežvidi–Pušmucova posmu (kadastra Nr.68700070059; 

68700100191; 68700110078 un 68900030112)  no 11,07 km līdz 20,63 km  bez atlīdzības. 

2. Nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļai septiņu darba dienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas nosūtīt to Satiksmes ministrijai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

